

320/19.02 .00.005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.006А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.007А (320/19.0 2.00.006 А)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.008	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.009	Водитель автомобиля (экспе- дитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.010	Инженер-технолог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.011	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.012	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.013А	Оператор пульта управления (оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.014А (320/19.0 2.00.013 А)	Оператор пульта управления (оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.015	Помощник руководителя и специалиста агронома	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.016А	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.017А (320/19.0 2.00.016 А)	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.018А (320/19.0 2.00.016 А)	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.019А (320/19.0 2.00.016 А)	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.020А	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02	Подсобный рабочий (разнора-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

.00.021A (320/19.0 2.00.020 A)	бочий)																							
320/19.02 .00.022A (320/19.0 2.00.020 A)	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.02 .00.023	Весовщик (учетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	03. Обособленное подразде- ление "Навля"																							
320/19.03 .00.024	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.025	Инженер по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.026	Кладовщик (учетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.027A	Оператор пульта управления (оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.028A (320/19.0 3.00.027 A)	Оператор пульта управления (оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.029A (320/19.0 3.00.027 A)	Оператор пульта управления (оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.030A	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.031A (320/19.0 3.00.030 A)	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.03 .00.032	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	04. Обособленное подразде- ление Брянск																							
320/19.04 .00.033	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.04 .00.034	Ицспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320/19.04	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

.00.035																							
	05. Отдел бухгалтерии																						
320/19.05 .00.036	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.05 .00.037	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.05 .00.038	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.05 .00.039	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел контроля безопасности																						
320/19.06 .00.040A	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.041A (320/19.0 6.00.040 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.042A (320/19.0 6.00.040 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.043A (320/19.0 6.00.040 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.044A	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.045A (320/19.0 6.00.044 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.046A (320/19.0 6.00.044 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.047A (320/19.0 6.00.044 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

320/19.06 .00.048A	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.049A (320/19.0 6.00.048 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.050A (320/19.0 6.00.048 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.051A (320/19.0 6.00.048 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.052A (320/19.0 6.00.048 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.053	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.054A	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.055A (320/19.0 6.00.054 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.056A (320/19.0 6.00.054 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.06 .00.057A (320/19.0 6.00.054 A)	Контролер контрольно-пропускного пункта (производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Отдел механизации																							
320/19.07 .00.058	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

.00.059																							
320/19.07 .00.060	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.061	Механик (технолог)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.062	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.063	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.064	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.065	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.066	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.067A	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.068A (320/19.0 7.00.067 A)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.069A	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.070A (320/19.0 7.00.069 A)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.071A	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.072A (320/19.0 7.00.071 A)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.073A	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.074A (320/19.0 7.00.073 A)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.075	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.076	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

.00.077A																							
320/19.07 .00.078A (320/19.0 7.00.077 A)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.079	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.080	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.081A	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.082A (320/19.0 7.00.081 A)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.083	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.084	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.07 .00.085	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
08. Технический отдел																							
320/19.08 .00.086	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.08 .00.087	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/19.08 .00.088	Инженер (складской техники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-						
320/19.08 .00.089	Подсобный рабочий (разнора- бочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Добронравов Д.К.
Ф.И.О.

06.11.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Подтелков Д.В.
Ф.И.О.

06.11.19
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Левченков И.И.
(Ф.И.О.)

06.11.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



254
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жидова С.А.
(Ф.И.О.)

05.09.2019
(дата)